

**STANOWISKO**  
**IX Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD w Opolu**  
**z dnia 13 czerwca 2015 r.**  
**w sprawie wyborów parlamentarnych 2015 roku.**

Ostatnie lata dobitnie pokazały jak ważne było poparcie Posłów i Senatorów w walce o nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych i w batalii w obronie altan działkowych.

Działkowcy i organy statutowe Polskiego Związku Działkowców doświadczyły wiele rozczarowań ze strony niektórych parlamentarzystów podczas procesu legalizacyjnego obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Zobaczyliśmy oblicza tych, którzy są nieprzyjaźni i nieprzychylni działkowcom, rodzinnym ogrodom działkowym i Związkowi. Swoimi poczynaniami próbują zakłócać i destabilizować działalność Związku wywołując wśród działkowców zamęt i poczucie zagrożenia bezpieczeństwa swojego mienia i wywalzonego prawa działkowego. Działkowcy i organy statutowe PZD doświadczyły wiele rozczarowań ze strony niektórych parlamentarzystów podczas procesu legislacyjnego obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Mamy świadomość, że członkowie PZD mają różne poglądy polityczne. Nie jest to przeszkodą we właściwym wyborze kandydatów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Troska o istnienie rodzinnych ogrodów działkowych oraz dbanie o ustawę o ROD z 2013 r. jest naszym obywatelskim obowiązkiem i dlatego konieczna jest masowa aktywność członków Związku i większa świadomość obywatelska, abyśmy byli doceniani i traktowani jako partnerzy.

Delegaci Okręgowego Zjazdu zwracają się z apelem do wszystkich członków PZD i ich rodzin o masowy udział w jesiennych wyborach parlamentarnych w 2015 r. Wybierzmy kandydatów na posłów i senatorów z Opolszczyzny, którzy nas nie zawiedli w przeszłości, znają nasze problemy, wspierali nas i nasz Związek w walce o lepsze jutro dla działkowców i ogrodów działkowych.

Nie głosujemy na przeciwników ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2013 r. lecz na zwolenników i przyjaciół działkowców, ogrodów oraz stowarzyszenia ogrodowego PZD, które jest gwarantem dalszego istnienia ogrodów działkowych.

Sekretarz  
IX Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD  
w Opolu

Przewodniczący  
IX Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD  
w Opolu